[bookmark: _GoBack]Ректору Финансового университета
профессору С.Е. Прокофьеву

 (фамилия, имя, отчество)

(почтовый адрес с индексом,  контактный  телефон)

	(паспортные данные)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить выслать мне из личного дела предыдущий документ об образовании __________________________________________________________
                          ( аттестат, приложение к аттестату, диплом, приложение к диплому)
 __________________________________________________________
Мои личные данные:
Название учебной организации (на момент окончания/отчисления)
_______________________________________________________
Год окончания __________________________________________
Год отчисления *________ приказ №_________ от ____________
Филиал________________________________________________
Факультет______________________________________________

ФИО на дату отчисления _________________________________
Документ выдать на руки/ выслать по почтовому адресу:
(адрес писать полностью и разборчиво)

Приложения:
1. Зачетная книжка (для не сдавших документ при отчислении)
2. Копия документа, подтверждающего смену ФИО (обязательно)

	«

	»

	20

	г.

                                                                           (личная подпись)